[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.10.2010
	№  1656

О внесении изменений в Порядок комплектования

учреждений МО «Город Коряжма», реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного

образования, утвержденный постановлением

администрации города от 25.06.2010 № 945

Рассмотрев протест прокурора города Коряжмы от 21.09.2010 № 21-01-10, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в Порядок комплектования учреждений муниципального образования «Город Коряжма», реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, утвержденный постановлением администрации города от 25.06.2010 № 945,  дополнив дефис 5 пункта 11 словами «в течение трех месяцев со дня обращения».

Глава муниципального образования                                                 В.И.Елезов